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B. Gjenealitete i€ méparshme

u(Néese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
' qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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| Uns, ile nénshkruari la _ ARSZINA LA , kam marré
| dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

k) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) WMe plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do € dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi i t& dhénave té pavérteta, i€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t@ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t€ paplota apo
i& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular. |

=N JE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI KETIS SEKSIONI TE
HTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARIN
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1. A j enuar ndonjéheré me_vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

ommesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

| JO

.- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

M Biclancnatelendimingiygesor ,
Gjykata Nr. dhe data e iMlasa e demmlt me Vepra penale pér te cﬂen jel'll denuar
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lioji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO | o [ ¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

r TRl dhenatie vendimitig yqeson i SR iy
Té dhénate Gjykata Vepra penalel per té cilén jeni denuar Vendimi J
vendimit pérfundimtar/Dénimi
giyaésor Neni Lioji

jopérfundimiar
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; QJE %—:Jn é/&pg?vrﬁowé}@}é?gg%eﬂm ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
VBB petate 2 (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [

i, - Neésepo, specifikoni t& dhénat e méposhime:

rgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JOo | ¢

_ Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | JO e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Detyrimi pér t'u parag

Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg

| ‘Zg'ed_h'ét Vendqre 14 Maj 2023
Wk‘éﬂe@ hte shteti J

itur né policinég gjygésore
Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend t& caktuar

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

" Aktualisht né fugi

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni

Lioji

Vendimi
pérfundimtar

Periudha, data

L

A Bshté léshuar ndonjéheré ndaj pers

onit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Jo F~

Autoriteti
urdhérues

Arsyeja

Qyteti, Shteti

“Ekzekutimi (nése &shié né fugi |
apo jo)
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7. A éshié ma

rré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Ve périashtim

t& rastit kur jen

i débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

ané té bdjiné me rrequllat e géndrimit apo

hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

‘X pérbri pérgjigies)
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I g’%%ﬁ@g@cmkom t& dhénat e méposhtme:

ngﬁbieu%endore 14y 18 ABbimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
\Bhtetida denil débimit nga shteti
jetuar i huaj
L -

A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
uaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Al __:"Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular.
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snim: N& rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

i pje & tyre kétij Formulari,
iNGse pjesé té caktuara té& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekl
b 'pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

arimin e té dhénave, shto aq
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